1
电波暗室用电源滤波器
400Vac（690Vac）, 50/60Hz, 16A-250A
型号：RPF482C-16/32/63/100/150（690VAC ）
        RPF182C-200/250（400VAC）
江苏瑞牧电子科技有限公司
江苏省溧阳市中关村创智园 29 栋
电话: +86 519 87289188    传真: +86 51987693666

                                                400Vac（690Vac）, 50/60Hz, 16A-250A
3
Filter for Anechoic Chambers/ Shielding Rooms
技术参数
产品列表
型号
额定电流
(A)
泄漏电流
(A)
容性电流
 (A)
接线端子
插入损耗
输入 输出
RPF482C-16/690VAC 4×16 1 5.6 M6 M6
100dB,
14k~40GHz
RPF482C-32/690VAC 4×32 1.6 8 M6 M6
RPF482C-63/690VAC 4×63 1.6 8 M6 M6
RPF482C-100/690VAC 4×100 3 14 M12 M12
RPF482C-150/690VAC 4×150 3 14 M12 M12
RPF182C-200/400VAC 1×200 14 14 M12 M12
RPF182C-250/400VAC 1×250 27 27 M12 M12
额定电压（4 线）          VR
690VAC
400VAC
线/线